D
epartam

ento Legislativ
o
 - 06  N

ov 20
14 16

:30

Companhia Riograndense de Saneamento — CORSAN
Unidade de Saneamento de Bento Gonçalves
Rua Ramiro Barcelos, 384 — Centro — Bento Gonçalves — RS
Email: us021acorsan.com.br  - Tel. (54) 3452-2022 CEP: 95700-000

Of. 068/2014-US BG
Bento Gonçalves, 06 de novembro de 2014.

Ao Excelentíssimo Senhor
Valdecir Rubbo
Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves.

Assunto: Resposta ao Ofício n° 615/2014/GAB/LEG.

Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo cordialmente, em atenção ao Ofício n° 615/2014/GAB/LEG,
referente ao requerimento do Vereador Leopoldo Benatti (Raquete), informamos que de imediato
providenciaremos a elaboração do levantamento de materiais necessários e aprovação do projeto
a fim de executarmos a substituição das redes nas Ruas José de Carli, Antônio Lorenzoni e parte
da Rua Pinto Bandeira. O nosso planejamento é de realizarmos efetivamente a obra durante o
primeiro trimestre de 2015.

Atenciosamente,

Ferreto,
Chefe da US ento Gonçalves

AMM

Gabinete da Presidência
Câmara Municipal de

Bento Gonçalves

RgCEPI9
'
01/
117

.. 	 ' 	i.../ 	' ......

Às
) 	 Hora?

Ass.: 	.i 	ai.'441L.Q...

	Page 1